
8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Elisa ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'31''58 462
2 Bertelli Maddalena ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'33''68 381
3 Infanti Martina ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''25 332
4 Tosino Martina ITA 2010 Polisportiva Novara 00'35''63 322
5 Rodi Giulia ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'35''99 312
6 Zigiotto Matilde ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''15 308
7 Mutta Sara ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'37''53 275
8 Ceriotti Ginevra Maria ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''90 267
9 Ferastrauaru Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''39 238
10 Monteiro Analisa ITA 2011 In Sport SSD - Vimercate 00'43''99 171
11 Bramato Bianca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''77 142

50 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cresta Matteo ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'29''26 440
2 Sokhal Youssef ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''61 349
3 Cusaro Alberto ITA 2010 Polisportiva Novara 00'33''42 295
4 Margarito Gabriele ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'34''41 271
5 Servideo Davide ITA 2008 Polisportiva Novara 00'34''43 270
6 Argieri Daniel ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'35''66 243

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Santi Elisabetta ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'31''38 471
2 Arfinetti Aurora ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'34''87 343
3 Fileppo Marta ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'35''42 328
4 Baltieri Chiara ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'35''43 327
5 Farabotin Matilde ITA 2009 Villa Becchi Nuoto ASD 00'37''04 286
6 Maccarone Giulia ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'38''71 251
7 Passini Claudia ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'41''17 208

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albini Matteo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''55 474
2 Gomaraschi Matteo ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''95 455
3 Fava Simone ITA 2007 Polisportiva Novara 00'32''32 327
4 Pifferi Matteo ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'32''87 311
5 Petruccelli Federico ITA 2007 Polisportiva Novara 00'32''93 309
6 Binelli Alessandro ITA 2007 Polisportiva Novara 00'33''32 298
7 Rainelli Fabio ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'36''11 234
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'28''50 629
2 Ferraris Federica ITA 2004 Vallebelbo Sport ASD 00'31''45 468
3 Vaiana Valentina ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''51 354
4 Vero Elena ITA 2003 Dolphin Club Acqui 00'36''98 288
5 Cortese Giulia ITA 2006 In Sport SSD - Vimercate 00'37''63 273
6 Bova Ines ITA 2007 Asti Nuoto 00'44''89 161

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Randi Andrea ITA 2004 Vallebelbo Sport ASD 00'25''81 642

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Master 1

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arboritanza Mirco ITA 1992 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'27''64 523
2 Barcellino Flavio ITA 1997 Polisportiva Novara 00'29''16 445

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Master 2

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maffioli Giacomo ITA 1983 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'37''47 209

50 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghione Matilde ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'54''22 123
2 Antonietti Sofia ITA 2016 Omegna Nuoto 00'57''51 103
3 Donna Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 00'57''54 103
4 Ambrozie Gabriela Annemarie ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'57''82 101
5 Arpellino Gaia ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'59''58 92
6 Farioli Gaia ITA 2017 Polisportiva Novara 01'00''24 89
7 De Giorgis Vittoria ITA 2016 Omegna Nuoto 01'01''25 85
8 Badolato Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 01'02''50 80
9 Fazzone Melissa ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'02''67 79
10 Stoppa Luna ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'05''57 69
11 Fantoli Sofia ITA 2016 Omegna Nuoto 01'10''78 55
12 Raeli Martina ITA 2016 Omegna Nuoto 01'15''28 46
13 Russo Noemi ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 01'29''17 27
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franzone Damiano ITA 2015 Polisportiva Novara 00'44''26 153
2 Niasse Nabi' ITA 2015 Polisportiva Novara 00'48''62 115
3 Tosino Leonardo ITA 2015 Polisportiva Novara 00'49''05 112
4 Bonfante Manuele ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'50''68 102
5 Mocellin Christian ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''95 100
6 Rossi Mattia ITA 2015 Polisportiva Novara 00'52''47 92
7 Forgione Antonio ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''69 91
8 Falda Francesco ITA 2015 Omegna Nuoto 00'52''98 89
9 Recenti Lorenzo Germano ITA 2015 Polisportiva Novara 00'53''74 85
10 Rosina Giacomo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'54''95 80
11 D'Aquino Elia ITA 2015 Polisportiva Novara 00'55''11 79
12 Spinoni Pietro Dario ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'55''34 78
13 Cibelli Edoardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''39 74
14 Magistroni Leonardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'58''04 68
15 Grassi Lorenzo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'58''51 66
16 Scaglia Federico ITA 2015 Omegna Nuoto 00'59''56 63
17 Paravidino Giorgio ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 01'00''17 61
18 Biriuc Artyom ITA 2016 Omegna Nuoto 01'00''91 58
19 Robba Adam ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 01'01''20 58
20 Lisa Correa Riccardo ITA 2015 Omegna Nuoto 01'04''26 50
21 Giberti Giacomo ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 01'05''20 48
22 Isopescu Robert Mihai ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 01'07''06 44
23 Ciurca Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 01'22''30 23
24 Valisi Riccardo ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 01'26''51 20

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ramos De Sousa Mahyra Gloria ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'40''65 292
2 Conti Federica ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'45''77 204
3 Destro Bianca Greta ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'47''84 179
4 Papillo Chiara ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'48''47 172
5 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'49''86 158
6 Cardano Amelie Valentina ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'51''09 147
7 Cravino Isabella ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 00'51''82 141
8 Del Porro Diletta ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''03 139
9 Azzolini Beatrice ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'53''73 126
10 Lombardo Anna ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 00'53''90 125
11 Spriano Shchetilina Sofia ITA 2014 Omegna Nuoto 00'54''88 118
12 Ferastrauaru Chiara ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'55''15 117
13 Moschin Daphne ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'55''72 113
14 Ciana Erica ITA 2015 Omegna Nuoto 00'56''24 110
15 Stojanova Stefani ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'58''95 95
16 Moz Emma ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'04''37 73

Berta Martina ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD Squalificato
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moscal Gabriele ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'43''52 161
2 Ferastrauaru Davide ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'43''53 161
3 Bortolotti Edoardo ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'44''03 156
4 Minervini Jacopo ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'44''13 155
5 Bertelli Tommaso ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'44''29 153
6 Bucci Alessandro ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'45''09 145
7 Garavaglia Martino ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''38 142
8 Leva Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'46''23 134
9 Iolitta Samuel ITA 2014 Omegna Nuoto 00'48''00 120
10 Campaniolo Matteo ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'48''68 115
11 Musolino Alessandro ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'48''89 114
12 Mastropaolo Matteo ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'49''57 109
13 Mihaila Albert Remus Petru ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'49''60 109
14 Madama Christian ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'49''61 109
15 Esposito Leonardo ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''58 103
16 Cuniberti Mighetti Sergio ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'51''04 100
17 Barrano Samuele ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'53''29 88
18 Torretta Massimo ITA 2013 Asti Nuoto 00'54''77 81
19 Marinone Tommaso ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'56''27 74

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Bianca ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'36''81 393
2 Festini Stella ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'37''04 386
3 Mancuso Aurora Lia ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'38''49 344
4 Gastaldi Benedetta ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'39''69 314
5 Losa Margherita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''98 307
6 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 00'41''28 279
7 Festini Ambra ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'41''37 277
8 Cislaghi Arianna ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'41''92 266
9 Marchelli Anna ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'42''35 258
10 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'42''86 249
11 Africano Arianna Blue ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'43''08 245
12 Brighenti Martina ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'43''66 235
13 Fera Martina ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'44''03 230
14 Bagnale Sara ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'44''63 220
15 Luca Elisabetta ITA 2012 Dolphin Club Acqui 00'44''78 218
16 Popa Maria Delia ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'44''80 218
17 Todeschini Anita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''88 203
18 Perrone Matilde ITA 2012 Asti Nuoto 00'45''91 202
19 Pellegrino Giulia ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'49''57 161
20 Premoli Carlotta ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'54''05 124
21 Mazza Lisa ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'54''21 123
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tammaro Mattia Antonio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'34''78 316
2 Proca Enrico ITA 2011 Asti Nuoto 00'35''13 307
3 Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'36''37 277
4 Chiparo Christian ITA 2011 Asti Nuoto 00'36''60 271
5 Punzi Thomas ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''72 269
6 Campo Guido ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'37''75 247
7 Biadico Marco Dinarweda ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''00 224
8 Lagatta Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''15 222
9 Croce Luca ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'40''04 207
10 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 00'41''59 185
11 Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 00'42''12 178
12 Pozzato Riccardo Leon ITA 2012 Asti Nuoto 00'42''54 173
13 Ferrara Nicolas ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'42''59 172
14 Robba Eric ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'43''29 164
15 Sokhal Adam ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''32 153
16 Karkoury Abderraman ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'44''75 148
17 Iguera Vittorio ITA 2012 Asti Nuoto 00'45''32 143
18 Maggiore Matteo ITA 2012 Asti Nuoto 00'46''14 135
19 Pisicchio Simone Mario ITA 2012 Asti Nuoto 00'59''67 62

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertelli Maddalena ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'33''38 528
2 Cuocina Sofia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'36''98 388
3 Criscione Greta ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'37''07 385
4 Palumbo Camilla ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'37''48 373
5 D'Ambrosio Cecilia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'38''93 332
6 Esposito Rebecca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''10 328
7 Agnesian Giulia ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'39''21 325
8 Riviera Martina ITA 2011 Polisportiva Novara 00'41''05 283
9 Baroli Irene ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'41''22 280
10 Pianzola Serena ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'41''84 268
11 Crida Sofia ITA 2010 Polisportiva Novara 00'43''26 242
12 Berta Margherita ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'43''70 235
13 Maneia Francesca ITA 2010 In Sport SSD - Vimercate 00'44''53 222
14 Gabrieli Emma ITA 2010 Asti Nuoto 00'45''61 206
15 Cugnetto Greta ITA 2011 Asti Nuoto 00'52''65 134
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfolcini Laerte ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'28''99 547
2 Curatolo Andrea ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'31''20 438
3 Orlandin Samuel ITA 2008 Sport Club Venaria Reale 00'32''23 398
4 Esposito Federico ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''78 378
5 Fotia Matteo ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'32''80 377
6 Mairano Alessandro ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'33''29 361
7 Lovisolo Luca ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'33''35 359
8 Zito Jacopo ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''79 345
9 Valente Luca ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''25 304
10 Bertoli Gabriele ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'36''95 264
11 Cuniberti Mighetti Guido ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'38''60 231
12 Iorio Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'39''35 218
13 Biadico Leonardo Daniswara ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''53 215
14 Minicucci Giacomo ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'40''57 199
15 Bussolino Matteo ITA 2010 Asti Nuoto 00'43''96 156
16 Mehaj Andrea ITA 2010 In Sport SSD - Vimercate 00'45''41 142

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Muro Elisa ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'30''82 670
2 D'Apice Noemi ITA 2008 Sport Club Venaria Reale 00'31''19 647
3 Pifferi Giorgia ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'32''90 551
4 Fileppo Marta ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'34''57 475
5 Scaglia Ludovica ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'35''40 442
6 Marsalisi Vittoria ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'35''56 436

Lora Lamia Aurora ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'35''56 436
8 La Piana Asia ITA 2009 Villa Becchi Nuoto ASD 00'37''76 364
9 Aliaj Deizi ITA 2008 Villa Becchi Nuoto ASD 00'39''67 314
10 Meriglio Giorgia ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'41''43 276

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Osenga Alessandro ITA 2007 In Sport SSD - Vimercate 00'30''82 455
2 Berto Nicolo' ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''78 415
3 Gregnanin Lorenzo ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'35''40 300
4 Foglizzo Mattia ITA 2006 In Sport SSD - Vimercate 00'36''76 268
5 Capitani Luca ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'41''11 191
6 Bertolino Alessandro Agostino ITA 2006 Vallebelbo Sport ASD 00'41''54 185
7 Toscano Andrea ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'47''37 125
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gardin Camilla ITA 2000 Sport Club Venaria Reale 00'48''49 172
2 Albert Gloria ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'55''26 116
3 Cortese Giulia ITA 2006 In Sport SSD - Vimercate 00'56''18 110
4 Vero Elena ITA 2003 Dolphin Club Acqui 00'58''68 97
5 De Lorenzi Vittoria ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'59''42 93

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zito Niccolo' ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''07 444

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longo Vittoria ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'48''49 220
2 Catrambone Giada ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'48''83 216
3 Spataro Irene ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'49''48 207
4 Conti Federica ITA 2014 CSI Sport Service SSD 00'49''84 203
5 Tudisco Diletta ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'50''02 200
6 Damiani Arianna ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 00'51''06 188
7 Stampini Matilda ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'51''21 187
8 Colombo Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''20 176
9 Polidori Martina ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'53''95 160
10 Gavrilov Edera MKD 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'54''87 152
11 Moschin Daphne ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'55''26 149
12 Rizzo Manhua ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'55''81 144
13 Meschieri Giorgia ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'56''18 141
14 Rizio Giulia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''99 135
15 Ballirano Bianca ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'57''12 134
16 Maisano Carlotta ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'57''78 130
17 Valentini Cloe ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'58''68 124
18 Locatelli Lucia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'59''42 119
19 Cibelli Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'02''36 103
20 Savoini Gaia ITA 2015 Omegna Nuoto 01'03''09 100
21 Pietrantuono Elisa ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 01'06''72 84
22 Cravino Isabella ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 01'08''11 79
23 Fogliati Flavia ITA 2015 Asti Nuoto 01'08''23 79
24 Stojanova Stefani ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 01'10''15 72
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soro Gianluca ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'42''81 222
2 Devalli Riccardo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'48''64 151
3 Tammaro Lorenzo ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'50''14 138
4 Cozzi Federico ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''33 137
5 Guerrini Niccolo' ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'50''68 134
6 Minervini Jacopo ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'51''18 130
7 Lacqua Giovanni ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'51''85 125
8 Stojanov Filip ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'52''04 123
9 Trapani Marco ITA 2013 Asti Nuoto 00'54''24 109
10 Savoini Gabriele ITA 2013 Omegna Nuoto 00'55''17 104
11 Musolino Alessandro ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'57''18 93
12 Iliev Damjan ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'57''43 92
13 Bizau Davide ITA 2014 Asti Nuoto 00'58''02 89
14 Bugatti Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'58''27 88
15 Atanasov Dario ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 01'05''14 63

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Messina Sarah ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'41''97 340
2 Del Porro Martina ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''66 323
3 Marinello Giulia ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'46''20 255
4 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 00'46''39 251
5 Radaelli Martina ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''47 250
6 Ravallese Anna Sofia ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'46''49 250
7 Di Benedetto Angelica ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'48''70 217
8 Bertona Chiara ITA 2012 Villa Becchi Nuoto ASD 00'49''31 209
9 Sanna Giulia ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'49''41 208
10 Lavorgna Sara ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'49''58 206
11 Piccolini Federica ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'49''74 204
12 Losa Naddeo Leonie ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''48 195
13 Micheli Isabella ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'50''61 194
14 Bosio Isabella ITA 2012 Asti Nuoto 00'52''01 178
15 Marchelli Anna ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'52''26 176
16 Mocellin Camilla ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''30 175
17 Molinar Bianca ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'52''44 174
18 Nasi Giorgia ITA 2012 Asti Nuoto 00'53''22 166
19 Santimone Matilde ITA 2013 In Sport SSD - Vimercate 00'53''64 162
20 Iossi Martina ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'54''78 153
21 Premoli Carlotta ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'04''02 95
22 Hoxha Iris ITA 2012 Asti Nuoto 01'04''36 94
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanetto Simone ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'36''51 359
2 Ciletto Riccardo ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'40''73 258
3 Capuano Giovanni Luca ITA 2011 Asti Nuoto 00'41''73 240
4 Perosino Vittorio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'41''83 238
5 Lagatta Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''45 228
6 Faccini Oscar ITA 2012 Asti Nuoto 00'43''12 217
7 Comba Filippo Gino ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'43''95 205
8 Iguera Vittorio ITA 2012 Asti Nuoto 00'44''16 202
9 Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'44''28 201
10 Toniolo Emanuele ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'44''45 198
11 Stampini Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''13 190
12 Barcellini Giorgio ITA 2012 Villa Becchi Nuoto ASD 00'46''52 173
13 Bendotti Francesco ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'47''95 158
14 Piazzo Francesco ITA 2011 Asti Nuoto 00'48''10 157
15 Crestani Davide ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'48''50 153
16 Di Pietro Leonardo ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'49''04 148
17 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'51''53 127
18 Devalli Matteo ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''54 120
19 Cannoni Lucio ITA 2012 Asti Nuoto 00'56''14 98

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palumbo Camilla ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'39''09 421
2 Gabutto Greta ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'40''02 392
3 Barigiotta Serena ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'41''84 343
4 Pertosa Ginevra ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'42''15 335
5 Dotti Sante Emma ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'42''69 323
6 Galimberti Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''84 319
7 Gobbi Cecilia ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'44''05 294
8 Maneia Francesca ITA 2010 In Sport SSD - Vimercate 00'46''18 255
9 Tosino Martina ITA 2010 Polisportiva Novara 00'46''66 247
10 Carusi Francesca ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'47''04 241
11 Scappatura Giulia Maria ITA 2010 Polisportiva Novara 00'47''21 239
12 Mistretta Sofia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''27 238
13 Bovero Francesca Margherita ITA 2010 Asti Nuoto 00'47''29 237
14 Bianchi Giorgia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'47''33 237
15 Trotti Angelica ITA 2010 Asti Nuoto 00'47''94 228
16 Ceriotti Ginevra Maria ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'48''05 226
17 Ferastrauaru Giorgia ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'48''86 215
18 Peroni Elisabetta ITA 2011 Polisportiva Novara 00'50''43 196
19 Marino Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'50''53 194
20 Riem Martina ITA 2010 Polisportiva Novara 00'51''25 186
21 Fava Giada ITA 2010 Polisportiva Novara 00'57''38 133
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pertosa Lorenzo ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'34''77 415
2 Mairano Alessandro ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'35''24 399
3 Malesevic Nikola ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'37''58 329
4 Alemani Alessio ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''62 328
5 Bartolozzi Federico Aaron ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'37''87 321
6 Capitani Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'39''46 284
7 Gambuti Daniele ITA 2009 Dolphin Club Acqui 00'39''72 278
8 Pelfini Mattia ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'40''28 267
9 Valente Luca ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''77 257
10 Fazzolari Matteo ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'42''62 225
11 Solda' Thomas ITA 2010 Villa Becchi Nuoto ASD 00'45''56 184
12 Di Santo Tommaso ITA 2010 In Sport SSD - Vimercate 00'46''03 179
13 Mainardi Riccardo ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''77 170
14 Pedroli Nathan ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'51''79 125

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trinchero Viola ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'37''07 493
2 Colaleo Greta ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''38 411
3 Marinello Eva ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'42''69 323
4 De Vivo Martina ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'43''55 304
5 Moretti Vittoria ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'44''27 289
6 Iontitapiccolo Emanuela Sofia ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'46''49 250
7 Anselmino Francesca ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'47''01 242

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foglizzo Mattia ITA 2006 In Sport SSD - Vimercate 00'32''36 515
2 Zacheo Giacomo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''55 462
3 Marcora Luca ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''11 440
4 Scinica Edoardo ITA 2007 Polisportiva Novara 00'45''86 181

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallione Francesca ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'35''11 581
2 Vaiana Valentina ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''97 365
3 Balzarotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'41''89 342
4 Dellinoci Margherita ITA 2005 Dolphin Club Acqui 00'43''58 303
5 Tosa Elisa ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'46''54 249
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borio Alessandro ITA 2005 In Sport SSD - Vimercate 00'31''70 548
2 Foglizzo Luca ITA 2004 In Sport SSD - Vimercate 00'32''79 495

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Master 1

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barcellino Flavio ITA 1997 Polisportiva Novara 00'39''70 279

50 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghione Matilde ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'48''53 116
2 Ambrozie Gabriela Annemarie ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'51''05 99
3 Donna Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 00'53''38 87
4 Arpellino Gaia ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'55''07 79
5 Stoppa Luna ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''17 74
6 Antonietti Sofia ITA 2016 Omegna Nuoto 00'58''07 67
7 Fazzone Melissa ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'58''26 67
8 De Giorgis Vittoria ITA 2016 Omegna Nuoto 01'03''20 52
9 Farioli Gaia ITA 2017 Polisportiva Novara 01'07''63 42
10 Badolato Matilde ITA 2017 Polisportiva Novara 01'07''84 42
11 Raeli Martina ITA 2016 Omegna Nuoto 01'08''59 41
12 Fantoli Sofia ITA 2016 Omegna Nuoto 01'22''50 23
13 Russo Noemi ITA 2017 Vallebelbo Sport ASD 01'26''96 20

50 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franzone Damiano ITA 2015 Polisportiva Novara 00'41''57 127
2 Falda Francesco ITA 2015 Omegna Nuoto 00'41''62 126
3 Niasse Nabi' ITA 2015 Polisportiva Novara 00'42''79 116
4 Spinoni Pietro Dario ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''90 115
5 Bonfante Manuele ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'43''75 109
6 Magistroni Leonardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''31 98
7 Forgione Antonio ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''69 95
8 Mocellin Christian ITA 2016 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''47 85
9 Cibelli Edoardo ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''76 83
10 Rossi Mattia ITA 2015 Polisportiva Novara 00'48''58 79
11 D'Aquino Elia ITA 2015 Polisportiva Novara 00'49''98 73
12 Recenti Lorenzo Germano ITA 2015 Polisportiva Novara 00'50''49 71
13 Tosino Leonardo ITA 2015 Polisportiva Novara 00'51''47 67
14 Scaglia Federico ITA 2015 Omegna Nuoto 00'51''96 65
15 Rosina Giacomo ITA 2016 Polisportiva Novara 00'53''69 59
16 Paravidino Giorgio ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 00'58''61 45
17 Isopescu Robert Mihai ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 01'00''15 42
18 Robba Adam ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 01'00''61 41
19 Biriuc Artyom ITA 2016 Omegna Nuoto 01'00''68 40
20 Lisa Correa Riccardo ITA 2015 Omegna Nuoto 01'02''78 36
21 Giberti Giacomo ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 01'06''74 30
22 Valisi Riccardo ITA 2016 Vallebelbo Sport ASD 01'16''68 20
23 Grassi Lorenzo ITA 2016 Polisportiva Novara 01'17''73 19
24 Ciurca Tommaso ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 01'21''15 17
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ramos De Sousa Mahyra Gloria ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'35''33 300
2 Longo Vittoria ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'36''84 265
3 Catrambone Giada ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'37''15 258
4 Destro Bianca Greta ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'37''73 246
5 Stampini Matilda ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''53 214
6 Damiani Arianna ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 00'39''86 209
7 Polidori Martina ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''00 207
8 Spataro Irene ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'40''64 197
9 Papillo Chiara ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'42''11 177
10 Pietrantuono Elisa ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 00'42''49 172
11 Valentini Cloe ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'43''39 162
12 Tudisco Diletta ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'43''46 161
13 Rizio Giulia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'44''07 154
14 Maisano Carlotta ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'44''28 152

Cardano Amelie Valentina ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'44''28 152
16 Meschieri Giorgia ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'44''59 149
17 Colombo Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'45''00 145
18 Ciana Erica ITA 2015 Omegna Nuoto 00'45''54 140
19 Spriano Shchetilina Sofia ITA 2014 Omegna Nuoto 00'45''87 137
20 Locatelli Lucia ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''49 131
21 Del Porro Diletta ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'46''80 129
22 Rizzo Manhua ITA 2015 Vallebelbo Sport ASD 00'46''99 127
23 Ferastrauaru Chiara ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''63 122
24 Lombardo Anna ITA 2015 Sport Club Venaria Reale 00'49''58 108
25 Berta Martina ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'49''67 108
26 Fogliati Flavia ITA 2015 Asti Nuoto 00'50''59 102
27 Ballirano Bianca ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'52''57 91
28 Cibelli Letizia ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'56''75 72
29 Savoini Gaia ITA 2015 Omegna Nuoto 00'57''78 68
30 Moz Emma ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 01'02''08 55

Azzolini Beatrice ITA 2015 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soro Gianluca ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'31''96 280
2 Guerrini Niccolo' ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'36''27 191
3 Ferastrauaru Davide ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''28 191
4 Moscal Gabriele ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'36''89 182
5 Garavaglia Martino ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''01 180
6 Bortolotti Edoardo ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'37''98 166
7 Tammaro Lorenzo ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'38''54 159
8 Barrano Samuele ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'39''09 153
9 Bugatti Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'39''21 151
10 Bucci Alessandro ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'39''36 149
11 Trapani Marco ITA 2013 Asti Nuoto 00'39''69 146
12 Campaniolo Matteo ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'39''97 143
13 Stojanov Filip ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'40''36 139
14 Cozzi Federico ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''85 134
15 Devalli Riccardo ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''08 122
16 Mastropaolo Matteo ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'42''32 120
17 Madama Christian ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'42''43 119
18 Mihaila Albert Remus Petru ITA 2014 Sport Club Venaria Reale 00'43''13 113
19 Iolitta Samuel ITA 2014 Omegna Nuoto 00'43''18 113
20 Cuniberti Mighetti Sergio ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'43''47 111
21 Fidanza Giacomo ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'43''50 111
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

22 Bertelli Tommaso ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'43''51 110
23 Marinone Tommaso ITA 2014 In Sport SSD - Vimercate 00'43''58 110
24 Esposito Leonardo ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'43''93 107
25 Lacqua Giovanni ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'44''37 104
26 Torretta Massimo ITA 2013 Asti Nuoto 00'44''43 104
27 Bizau Davide ITA 2014 Asti Nuoto 00'44''75 102
28 Savoini Gabriele ITA 2013 Omegna Nuoto 00'46''01 93
29 Leva Edoardo ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'46''54 90
30 La Forgia Alessandro ITA 2014 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'47''03 87
31 Iliev Damjan ITA 2014 Vallebelbo Sport ASD 00'49''13 77
32 Atanasov Dario ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 01'02''76 36

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Messina Sarah ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'30''94 447
2 Radaelli Martina ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''92 371
3 Del Porro Martina ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'33''08 366
4 Festini Stella ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'33''14 364
5 Gastaldi Benedetta ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'33''57 350
6 Tudisco Aurora ITA 2013 Vallebelbo Sport ASD 00'34''50 322
7 Cislaghi Arianna ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''57 320
8 Amerio Viola ITA 2013 Asti Nuoto 00'34''80 314

Mancuso Aurora Lia ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'34''80 314
10 Bertona Chiara ITA 2012 Villa Becchi Nuoto ASD 00'35''12 306
11 Losa Naddeo Leonie ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''46 297
12 Losa Margherita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''59 294

Africano Arianna Blue ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'35''59 294
Festini Ambra ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'35''59 294

15 Marinello Giulia ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'35''86 287
16 Bagnale Sara ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'36''53 272
17 Perrone Matilde ITA 2012 Asti Nuoto 00'36''70 268
18 Morra Matilde ITA 2013 Asti Nuoto 00'37''09 259
19 Di Benedetto Angelica ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'37''17 258
20 Piccolini Federica ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'37''35 254
21 Brighenti Martina ITA 2013 Dolphin Club Acqui 00'37''43 252
22 Sanna Giulia ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'37''81 245
23 Lavorgna Sara ITA 2013 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'37''90 243
24 Todeschini Anita ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'38''11 239
25 Molinar Bianca ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'38''45 233
26 Ravallese Anna Sofia ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'38''66 229
27 Popa Maria Delia ITA 2013 Sport Club Venaria Reale 00'39''03 223
28 Nasi Giorgia ITA 2012 Asti Nuoto 00'39''12 221
29 Micheli Isabella ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'39''18 220
30 Mocellin Camilla ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''30 218
31 Fera Martina ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'39''66 212
32 Luca Elisabetta ITA 2012 Dolphin Club Acqui 00'39''97 207
33 Pellegrino Giulia ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'40''33 202
34 Bosio Isabella ITA 2012 Asti Nuoto 00'40''88 194
35 Santimone Matilde ITA 2013 In Sport SSD - Vimercate 00'41''37 187
36 Hoxha Iris ITA 2012 Asti Nuoto 00'45''08 144
37 Iossi Martina ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'52''06 93
38 Mazza Lisa ITA 2013 CSI Sport Service SSD 00'53''57 86

Tassinario Bianca ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD Squalificato
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tammaro Mattia Antonio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'29''15 369
Erriquez Manuel ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''15 369

3 Chiparo Christian ITA 2011 Asti Nuoto 00'30''62 318
Romanetto Simone ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'30''62 318

5 Proca Enrico ITA 2011 Asti Nuoto 00'31''19 301
Stampini Federico ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''19 301

7 Biadico Marco Dinarweda ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''59 290
Ciletto Riccardo ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'31''59 290

9 Campo Guido ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'32''10 276
Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'32''10 276

11 Punzi Thomas ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''40 268
Fassina Andrea ITA 2012 Asti Nuoto 00'32''40 268

13 Perosino Vittorio ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'32''50 266
Ferrara Nicolas ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'32''50 266

15 Comba Filippo Gino ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'32''61 263
Pozzato Riccardo Leon ITA 2012 Asti Nuoto 00'32''61 263

17 Sokhal Adam ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''07 231
18 Croce Luca ITA 2012 Sport Club Venaria Reale 00'34''81 216
19 Crestani Davide ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'35''13 210
20 Bendotti Francesco ITA 2012 CSI Sport Service SSD 00'36''02 195
21 Robba Eric ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'36''20 192
22 Toniolo Emanuele ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'36''34 190
23 Giberti Gabriele ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'36''62 186
24 Maggiore Matteo ITA 2012 Asti Nuoto 00'37''32 175

Pintescul Leonardo ITA 2012 Vallebelbo Sport ASD 00'37''32 175
26 Piazzo Francesco ITA 2011 Asti Nuoto 00'37''34 175
27 Capuano Giovanni Luca ITA 2011 Asti Nuoto 00'37''65 171
28 Cannoni Lucio ITA 2012 Asti Nuoto 00'37''87 168
29 Karkoury Abderraman ITA 2012 In Sport SSD - Vimercate 00'39''23 151
30 Devalli Matteo ITA 2012 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'39''50 148
31 Di Pietro Leonardo ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'40''05 142
32 Barcellini Giorgio ITA 2012 Villa Becchi Nuoto ASD 00'40''32 139
33 Pisicchio Simone Mario ITA 2012 Asti Nuoto 00'53''81 58

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Elisa ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'28''17 593
2 Infanti Martina ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''64 418
3 Mutta Sara ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'32''18 397
4 Rodi Giulia ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'32''21 396
5 Criscione Greta ITA 2011 Sport Club Venaria Reale 00'32''42 389
6 Dotti Sante Emma ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'32''57 383
7 Carusi Francesca ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'33''04 367
8 D'Ambrosio Cecilia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'33''38 356
9 Cuocina Sofia ITA 2011 Dolphin Club Acqui 00'33''50 352
10 Crida Sofia ITA 2010 Polisportiva Novara 00'33''63 348
11 Gabutto Greta ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'33''74 345
12 Pertosa Ginevra ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'33''92 339
13 Zigiotto Matilde ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''34 327

Gobbi Cecilia ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'34''34 327
15 Monteiro Analisa ITA 2011 In Sport SSD - Vimercate 00'34''55 321
16 Riviera Martina ITA 2011 Polisportiva Novara 00'34''74 316
17 Agnesian Giulia ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'34''92 311

Baroli Irene ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'34''92 311
19 Esposito Rebecca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'34''97 310
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

20 Mistretta Sofia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'35''71 291
21 Barigiotta Serena ITA 2011 Villa Becchi Nuoto ASD 00'35''92 286
22 Marino Giulia ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'36''13 281
23 Berta Margherita ITA 2011 Vallebelbo Sport ASD 00'36''34 276
24 Trotti Angelica ITA 2010 Asti Nuoto 00'36''63 269
25 Riem Martina ITA 2010 Polisportiva Novara 00'36''82 265
26 Scappatura Giulia Maria ITA 2010 Polisportiva Novara 00'36''98 262
27 Pianzola Serena ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'37''33 254
28 Fava Giada ITA 2010 Polisportiva Novara 00'37''59 249
29 Bramato Bianca ITA 2011 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'38''46 233
30 Peroni Elisabetta ITA 2011 Polisportiva Novara 00'39''38 217
31 Bianchi Giorgia ITA 2011 CSI Sport Service SSD 00'39''90 208
32 Gabrieli Emma ITA 2010 Asti Nuoto 00'40''01 207
33 Bovero Francesca Margherita ITA 2010 Asti Nuoto 00'41''08 191

Cugnetto Greta ITA 2011 Asti Nuoto Squalificato

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfolcini Laerte ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'25''99 520
2 Cresta Matteo ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'26''95 467
3 Orlandin Samuel ITA 2008 Sport Club Venaria Reale 00'27''60 434
4 Sokhal Youssef ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''39 399
5 Alemani Alessio ITA 2010 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''58 391
6 Curatolo Andrea ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'28''59 391
7 Lovisolo Luca ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'28''86 380
8 Bertoli Gabriele ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'28''88 379
9 Fotia Matteo ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'29''01 374
10 Pertosa Lorenzo ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'29''02 374
11 Servideo Davide ITA 2008 Polisportiva Novara 00'29''11 370
12 Esposito Federico ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'29''86 343
13 Fazzolari Matteo ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'30''42 324
14 Gambuti Daniele ITA 2009 Dolphin Club Acqui 00'30''43 324
15 Malesevic Nikola ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'30''46 323
16 Cusaro Alberto ITA 2010 Polisportiva Novara 00'30''54 320
17 Capitani Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'30''89 310
18 Pelfini Mattia ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'31''08 304
19 Biadico Leonardo Daniswara ITA 2009 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''63 288
20 Argieri Daniel ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'32''21 273
21 Iorio Lorenzo ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'32''51 266
22 Mainardi Riccardo ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''96 255
23 Margarito Gabriele ITA 2010 Sport Club Venaria Reale 00'33''76 237
24 Minicucci Giacomo ITA 2008 CSI Sport Service SSD 00'34''28 226
25 Solda' Thomas ITA 2010 Villa Becchi Nuoto ASD 00'34''79 217
26 Pedroli Nathan ITA 2010 CSI Sport Service SSD 00'35''37 206
27 Cuniberti Mighetti Guido ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'35''82 198
28 Bussolino Matteo ITA 2010 Asti Nuoto 00'36''93 181
29 Di Santo Tommaso ITA 2010 In Sport SSD - Vimercate 00'38''11 165
30 Mehaj Andrea ITA 2010 In Sport SSD - Vimercate 00'42''14 122

Bartolozzi Federico Aaron ITA 2008 CSI Sport Service SSD Squalificato
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Santi Elisabetta ITA 2009 Vallebelbo Sport ASD 00'28''83 553
2 Trinchero Viola ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'29''88 497
3 D'Apice Noemi ITA 2008 Sport Club Venaria Reale 00'30''66 460
4 Farabotin Matilde ITA 2009 Villa Becchi Nuoto ASD 00'31''84 410
5 Lora Lamia Aurora ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'31''89 408
6 De Muro Elisa ITA 2008 Vallebelbo Sport ASD 00'32''41 389
7 Colaleo Greta ITA 2008 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'32''58 383
8 Marsalisi Vittoria ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'32''77 376
9 Arfinetti Aurora ITA 2008 Dolphin Club Acqui 00'33''64 348
10 De Vivo Martina ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'33''89 340
11 Passini Claudia ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'34''13 333
12 Pifferi Giorgia ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'34''24 330
13 Marinello Eva ITA 2009 CSI Sport Service SSD 00'34''55 321
14 Baltieri Chiara ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'34''57 320
15 Moretti Vittoria ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'34''59 320
16 Aliaj Deizi ITA 2008 Villa Becchi Nuoto ASD 00'34''78 315
17 Anselmino Francesca ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'35''71 291
18 Scaglia Ludovica ITA 2008 In Sport SSD - Vimercate 00'35''86 287
19 Banfi Margherita ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'37''30 255
20 La Piana Asia ITA 2009 Villa Becchi Nuoto ASD 00'37''51 251
21 Meriglio Giorgia ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'38''98 223

Iontitapiccolo Emanuela Sofia ITA 2009 In Sport SSD - Vimercate 00'38''98 223

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albini Matteo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''37 498
2 Berto Nicolo' ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'27''23 452
3 Rava Samuele ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'27''48 440
4 Capitani Luca ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'27''76 427
5 Marcora Luca ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'27''94 419
6 Bertolino Alessandro Agostino ITA 2006 Vallebelbo Sport ASD 00'28''11 411
7 Zacheo Giacomo ITA 2006 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''62 389
8 Gomaraschi Matteo ITA 2007 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'28''83 381
9 Fava Simone ITA 2007 Polisportiva Novara 00'29''34 361
10 Binelli Alessandro ITA 2007 Polisportiva Novara 00'30''15 333
11 Rainelli Fabio ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'30''18 332
12 Gregnanin Lorenzo ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'30''42 324
13 Pifferi Matteo ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'30''46 323
14 Toscano Andrea ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'30''78 313
15 Osenga Alessandro ITA 2007 In Sport SSD - Vimercate 00'32''16 274
16 Petruccelli Federico ITA 2007 Polisportiva Novara 00'32''36 269
17 Scinica Edoardo ITA 2007 Polisportiva Novara 00'34''08 230
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8° Trofeo Davide Filippini - 5° Tappa (Biella)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/05/2024

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'26''71 695
2 Gardin Camilla ITA 2000 Sport Club Venaria Reale 00'28''91 548
3 Ferraris Federica ITA 2004 Vallebelbo Sport ASD 00'29''45 519
4 Gallione Francesca ITA 2007 Vallebelbo Sport ASD 00'30''07 487
5 Balzarotti Greta ITA 2005 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'31''19 437
6 Albert Gloria ITA 2007 CSI Sport Service SSD 00'32''14 399
7 Floridi Marina ITA 2007 Polisportiva Novara 00'34''21 331
8 Tosa Elisa ITA 2006 CSI Sport Service SSD 00'37''04 260
9 Bova Ines ITA 2007 Asti Nuoto 00'37''98 242
10 Truffa Sofia Clotilde ITA 2005 Vallebelbo Sport ASD 00'38''03 241
11 Dellinoci Margherita ITA 2005 Dolphin Club Acqui 00'39''55 214
12 De Lorenzi Vittoria ITA 2006 Dolphin Club Acqui 00'40''63 197
13 Bevilacqua Carlotta ITA 2003 Vallebelbo Sport ASD 00'44''04 155

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Randi Andrea ITA 2004 Vallebelbo Sport ASD 00'24''47 623
2 Borio Alessandro ITA 2005 In Sport SSD - Vimercate 00'25''23 569
3 Zito Niccolo' ITA 2004 CIEF Cooperativa Sociale E S.D. 00'26''21 507

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Master 1

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arboritanza Mirco ITA 1992 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'25''44 555

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Master 2

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maffioli Giacomo ITA 1983 Verbaniarcobaleno H2o ASD 00'33''16 250
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